CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nº 370/Z015
Autoria: Coletiva dos Vereadores e Vereadoras
Ementa: Solicitação a Secretaria de Esportes e Lazer.

Senhor P r esidente:

Câmara Municipal de Bayeux
APROVADO

,1 O<l f~IS
Bayeux-PB, ..IJ.. ~~~I~·-·"'

Requeremos a Vossa Excelência, na forma regimental, depois de
submetido ao Plenár io, o envio de expediente a Secretaria Municipal de
Esporte e Lazer, solicitando que dê total apoio ao campeonato amador do
município.

JUSTIFICATIVA

Já chegou o mês de agosto, logo chegará o final do ano e o
campeonato amador de Bayeux ainda não foi realizado, sendo um fato
bastante lamentável. Pois o nosso campeonato de futebol é uma tradição de
mais de quarenta anos, mas, a secretaria ainda não realizou. Por isso, deixo
um veemente apelo para que esse importante evento esportivo ainda possa
ser realizado na nossa cidade

Ver. (PSL)

Sala das Sessões, em 13 de agosto de 2015.
(

Célia Domiciano
Ver. (DEM)

/2ktft
~co

Ver. (PSB)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000- CNPJ 08.606.97210001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br

,Orrf?é
"_>.lf*JW'~~~~

Ver. (DEM)

N1rJ\V
o~Sale~
Ver. (PRB)

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Instituída em 10 de Novembro de 1960

Ver. (PSDB)

Câmara Municipal de Bayeux
APROVADO r

Bayeux-PB, -.......-i,_
QgLo;yj

r ;f (Jvi '.#/1JJ
Nôquinha
Ver. (PTB)

~-~~
Rosi~sa~

vWsõí
Roni Alencar

Ver. (PMN)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58.306-000 - CNPJ 08.606.97210001-36
Fone: (83) 3232. 3286

ww>N.tamarabayeux.pb.gov.br

	2017_12_21_15_15_21
	2017_12_21_15_15_24